РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОИЛЬИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 ХАБАРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  27.10.2023 г.                                                                                              № 20
с. Новоильинка

О досрочном прекращении полномочий
депутата  сельского Совета
депутатов Хабарского района
Алтайского края седьмого  созыва

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункт 2 пункта 7 статьи 27 Устава муниципального образования Новоильинский сельсовет Хабарского района Алтайского края, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Новоильинского  сельского Совета депутатов Хабарского района Алтайского края седьмого созыва по избирательному округу № 2 Парфеновой Галины Григорьевны на основании личного заявления.
1. Полномочия депутата Новоильинского  сельского Совета депутатов Хабарского района Алтайского края седьмого созыва по избирательному округу   № 2 Парфеновой Г.Г. прекращаются с 01.11.2023 года.
1. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава  сельсовета					                          С.Г. Чурсин